

2. 报价明细表

项目名称：采购乐东县自然资源统一确权登记服务项目

项目编号：HNZH-2020-208

(单位：元)

品目序号	名称	服务内容	数量	单位	单价	总价
1	采购乐东县自然资源统一确权登记服务项目	资料收集及分析	605	平方公里	300.00	181500.00
2		划分登记单元	605	平方公里	600.00	363000.00
3		自然资源权属调查测量	605	平方公里	2300.00	1391500.00
4		图件制作及打印	605	平方公里	1200.00	726000.00
5		数据建库	605	平方公里	1500.00	907500.00
响应报价 (总计)		(小写)：¥3569500.00 (大写)：人民币叁佰伍拾陆万玖仟伍佰元整				

供应商全称：吉林省金佰汇测绘有限公司(盖章)

授权代表签字：

注：

- (1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- (2) 所报价格应包含：所配备的工作人工工资、差旅费、报告的编制及制作、对报告内容的必要解释或咨询等售后服务、以及可预见及不可预见的相关费用。
- (3) “报价明细表”中“响应报价(总计)”数额应当与“报价一览表”中“本项目响应报价”数额一致。